КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12  мая  2017  года   №  186-р
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Артемовой А.С., о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что со дня опубликования извещения о предоставлении в аренду земельного участка в Варгашинской районной газете «Маяк», иные заявления не поступали, руководствуясь п.п. 15 п.2 ст. 39.6,  ст. 39.18, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

         1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, с условным кадастровым номером: 45:03:01173:ЗУ1, площадью 1500 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, ул.Социалистическая, № 27, Артемовой Анастасии Сергеевне,   паспорт 3703 197596, выдан 31.07.2007г. Отделом УФМС России по Курганской области в городе Шадринске и Шадринском  районе, место жительства: Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, ул.Социалистическая, д. 13, кв. 1, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства,  категория земель: земли населенных пунктов.

 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 1500 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, ул.Социалистическая, № 27;

- территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1);

-разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства;

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев
Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена
Распоряжением Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления

земельного участка»

от  12  мая   2017  года    N  186-р

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка ЗУ1

	Площадь земельного участка  1500 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Пичугино

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	11341,44
	10463,47

	2
	11361,73
	10480,92

	н3
	11381,6
	10495,19

	4
	11364,32
	10518,26

	5
	11326,08
	10490,03

	н6
	11322,56
	10487,4

	н1
	11341,44
	10463,47

	[image: image1.emf]:ЗУ1

45:03:011703

45:03:011703:16

45:03:011703:25

45:03:011703:85

45:03:011703:114

45:03:011703:115

45:03:011703:116

45:03:011703:118

45:03:011703:125

45:03:011703:129

45:03:011703:153

45:03:011703:154

45:03:011703:181

45:03:011703:182

45:03:011703:18345:03:011703:19845:03:011703:252

45:03:011703:260

45:03:011703:262

45:03:011703:271

45:03:011703:273

45:03:011703:27745:03:011703:282

45:03:011703:711

45:03:011703:734

45:03:011703:795

45:03:011703:796

45:03:011703:799

45:03:011703:802

45:03:011703:82245:03:011703:82345:03:011703

	М 1:1000
Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка

             ▬▬▬     - граница земельного участка, включенного в ГКН
         45:03:031501:254 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03: 011703 – номер кадастрового квартала